
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯАдминистрации городского округа Стрежевой
\

П Р И К А З
Л /  н  .2017 №

О  внесении изменений в приказ Управления образования от 01.11.2013 № 346
На основании приказа Управления образования от 20.12.2013 № 395 «Об утверждении Положений по работе с резервом руководящих кадров системы общего образования городского округа Стрежевой», на основании заявлений педагогов образовательных учреждений

1. Внести изменения в приказ Управления образования от 01.11.2013 (с изм. от 07.12.2016 № 372)1.1 .Исключить из резерва руководящих кадров учреждений дошкольного образования Дворянкину М .Г ., заместителя заведующего по У В Р  М Д О У  « Д С  № 12 «Семицветик», в связи с увольнением.1.2.Включить в резерв руководящих кадров:-  Бабай Наталью Владимировну, учителя иностранного языка М О У  Гимназия № 1;-  Суханову Веру Александровну, учителя русского языка и литературы М О У  « С О Ш  № 4»;-  Лысенко Светлану Геннадьевну, учителя биологии М О У  « С О Ш  № 4»;-  Терентьеву Инну Владимировну, учителя математики М О У  « С О Ш  № 6»;-  Султанову Гульназ Валерьевну, учителя английского языка М О У  « С О Ш  № 6»;-  Куликову Светлану Александровну, заместителя директора по У В Р  М О У  « О С О Ш » ;-  Ш убенкину Фанзию Маратовну, заместителя заведующего по У В Р  М Д О У  «Д С  № 1 «Солныш ко»;-  Афанасьеву Ю лию  Федоровну, воспитателя М Д О У  Ц РР № 5 «Золотой ключик»;-  Ковалеву Ларису Валерьевну, педагог-психолога М Д О У  « Д С  № 12 «Семицветик»2. Утвердить список резерва руководящих кадров в новой редакции (приложение 1).3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления образования В.П.Емельянову.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Начальник А .М .Д овган ь



Приложение 1к приказу Управления образования от
JU //■ № $fV

Список резерва руководящих кадров

Резерв руководящих кадров учреждений общего среднего образовании:1. Крюкова Наталья Владиславовна2. Курицына Ксения Сергеевна3. Бабай Наталья Владимировна4. Белоус Ирина Петровна5. Лупандина Анна Константиновна6. Будовая Оксана Викторовна7. Суханова Вера Александровна8. Лысенко Светлана Геннадьевна9. Булатова Елизавета Владимировна10. Шамазова Фания Зайнулловна11. Полина Мария Сергеевна12. Мягких Светлана Геннадьевна13. Терентьева Инна Владимировна14. Султанова Гульназ Валерьевна15. Дерябина Татьяна Георгиевна16. Богомолова Лариса Николаевна17. Куликова Светлана Александровна

учитель русского языка и литературы М О У  «Гимназия № 1»; учитель русского языка и литературы М О У  «Гимназия № 1»; учитель иностранного языка М О У  «Гимназия № 1; учитель М О У «СО Ш  № 2»;учитель английского, немецкого языка М О У  «СО Ш  №3»;заместитель директора по УВР М О У «СО Ш  № 4»;учитель русского языка и литературы М О У  «СОШ  № 4»;учитель биологии М О У  «СО Ш  № 4учитель информатики М О У «СО Ш  № 5»;учитель начальных классов М О У  «СО Ш  № 5»;заместитель директора по воспитательной работе М ОУ «СОШ  № 5»;заместитель директора по воспитательной работе М ОУ «СОШ  №6»;учитель математики М ОУ «СОШ  № 6»;учитель английского языка М О У «СО Ш  № 6»;учитель М О У «СКоШ »;учитель-логопед М О У  «СкоШ»;заместитель директора по УВР М О У «ОСОШ »
Резерв руководящих кадров учреждений дошкольного образования:18. Олейникова Тамара Германовна19. Шубенкина Фанзия Маратовна20. Беззубец Людмила Васильевна21. Гончарова Наталья Александровна22. Лисовская Анастасия Владимировна23. Гожая Ольга Сергеевна24. Афанасьева Юлия Федоровна25. Носова Галина Викторовна26. Наливайко Светлана Александровна27. Ульменова Светлана Сергеевна28. Сопина Марина Анатольевна29. Ватолина Ольга Юрьевна30. Ишпулатова Антонина Сандровна31. Алексеева Алена Васильевна32. Шандарова Гульнара Равилевна33. Приемченко Айгуль Салаватовна34. Чепова Оксана Геннадьевна35. Боярко Юлия Юрьевна36. Ковалева Лариса Валерьевна

заместитель заведующего по УВР М Д О У  «ДС № 1 «Солнышко»;заместитель заведующего по УВР М Д О У  «ДС № 1 «Солнышко»;старший воспитатель М Д О У «ЦРР ДС №3 «Петушок»;педагог-психолог М ДОУ «ДС №4 «Лебёдушка»;заместитель заведующего по УВР М Д О У ЦРР №5 «Золотой ключик»;заместитель заведующего по УВР М Д О У ЦРР №5 «Золотой ключик»;воспитатель М Д О У ЦРР № 5 «Золотой ключик»;заместитель заведующего по УВР М Д О У  «ДС № 6 «Колобок»;старший воспитатель М Д О У «ДС № 7 «Рябинушка»;заместитель заведующего по УВР М Д О У«Д С №8 «Золотая рыбка»;воспитатель М Д О У «ДС № 8 «Золотая рыбка»;учитель-логопед М ДОУ «ДС № 9 «Журавушка»;воспитатель М Д О У «ДС №9 «Журавушка»;воспитатель М Д О У «ЦРР № 10 «Росинка»;старший воспитатель М ДОУ «ЦРР № 10 «Росинка»;инструктор по физической культуре М Д О У Д С  № 1 1 «Ромашка»;старший воспитатель М ДО У «ДС № 11 «Ромашка»;старший воспитатель М ДОУ «ДС № 12 «Семицветик»;педагог-психолог М Д О У «ДС №12 «Семицветик»;
Резерв руководящих кадров учреждений дополнительного образования:37. Фоменко Светлана Александровна38. Литау Лариса Ивановна39. Гаврилова Оксана Александровна40. Кондрухин Игорь Сергеевич

заведующий отделом М ОУ ДО «ДЭБЦ»; заместитель директора М О УД О  «ДЭБЦ»; заместитель директора по УВР М О УД О  «ЦДОД»; заместитель директора М О УД О  «Д Ю Ц  ЦТС».


